
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
  
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

 
 
 
 
 
 

 

 

1 

PŘILOŽTE ORIGINÁLNÍ OVLADAČ K OVLADAČI AIR 4 TAK JAK JE VYOBRAZENO NÍŽE. 

2  
STISKNĚTE A DRŽTE TLAČÍTKO 1 
NA OVLADAČI AIR4. 

 

3 

VE STEJNÉM OKAMŽIKU 

ČTYŘIKRÁT STISKNĚTE TLAČÍTKO 4. 

4 

OBĚ TLAČÍTKA PUSŤTE. 

5 

DIODA NA OVLADAČI AIR BUDE 

BLIKAT V CCA 2S INTERVALECH. 

6 
STISKNĚTE A DRŽTE TLAČÍTKO, KTERÉ 

CHCETE ZKOPÍROVAT  NA ORIGINÁLNÍ 

OVLADAČI. POČKEJTE NEŽ SE DIODA NA 

OVLADAČÍ AIR4 RYCHLE ROZBLIKÁ A 

PUSŤTE TLAČÍTKO NA ORGINÁLNÍM 

OVLADAČI 

7 

NYNÍ STISKNĚTE POŽADOVANÉ TLAČÍTKO NA 

OVLADAČI AIR 4 DRŽTE JEJ DOKUD DIODA 

NEZHASNE. PRO ZKOPÍROVÁNÍ DALŠÍCH TLAČÍTEK 

CELÝ POSTUP ZOPAKUJTE 

KOPÍROVÁNÍ OVLADAČŮ S FIXNÍM 

KÓDEM NA AIR4 V 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 

 
 
  
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
 

2 

VE STEJNÉM OKAMŽIKU 

ČTYŘIKRÁT STISKNĚTE TLAČÍTKO 

4 

3 

OBĚ TLAČÍTKA PUSŤTE 

4 

DIODA NA OVLADAČI AIR4 BUDE 

BLIKAT V CCA 2S INTERVALECH 

1  
STISKNĚTE A DRŽTE TLAČÍTKO 1 
NA OVLADAČI AIR4 

 

5 

PŘILOŽTE ORIGINÁLNÍ OVLADAČ  K 

ZADNÍ ČÁSTI AIR4 OVLADAČE 

6 
STISKNĚTE A DRŽTE TLAČÍTKO, 

KTERÉ CHCETE ZKOPÍROVAT  NA 

ORIGINÁLNÍ OVLADAČI 

7 

POČKEJTE NEŽ SE DIODA NA 

OVLADAČÍ AIR4 RYCHLE ROZBLIKÁ 

A PUSŤTE TLAČÍTKO NA 

ORGINÁLNÍM OVLADAČI 

8 

NYNÍ STISKNĚTE POŽADOVANÉ 

TLAČÍTKO NA OVLADAČI AIR 4 

DRŽTE JEJ DOKUD DIODA 

NEZHASNE. PRO ZKOPÍROVÁNÍ 

DALŠÍCH TLAČÍTEK CELÝ POSTUP 

ZOPAKUJTE 

KOPÍROVÁNÍ OVLADAČŮ S FIXNÍM 

KÓDEM NA AIR4 F 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
PŘIJÍMAČE MOHOU MÍT ZAKÁZANOU FUNKCI PŘIHLAŠOVÁNÍ, V TAKOVÝCH PŘÍPADECH JE NUTNÉ NOVÝ OVLADAČ 

PŘIHLÁSIT PŘÍSLOUŠNOU MANUÁLNÍ PROCEDUROU, KTERÁ BY MĚLA BÝT UVEDENA V MANUÁLU K PŘIJÍMAČI. 
 

JENDNODUCHÁ PROCEDURA PŘIHLÁŠENÍ SILCA AIR 4 OVLADAČE K PŘIJÍMAČI                           
POUZE POKUD JE NA PŘIJÍMAČI AKTIVOVÁNA FUNKCE VZDÁLENÉHO PŘIHLÁŠENÍ 

 
POKUD NE, PŘEČŤETE SI MANUÁL K ORIGINÁLNÍMU OVLADAČI / PŘIJÍMAČI 

NEPOUŽÍVEJTE ORIGINÁLNÍ OVLADAČ DOKUD NEPŘIHLÁSÍTE SILCA AIR4 OVLADAČ K PŘIJÍMAČI 

 

PŘIHLAŠOVÁNÍ K PŘIJÍMAČI 

3 

POČKEJTE NEŽ DIODA ZHASNE. 

1  

STŮJTE BLÍZKO U 

PŘIJÍMAČE. 

2  

STIKSNĚ A DRŽTE 

NAPROGRAMOVANÉ TLAČÍTKO PO 

DOBU CCA 10 SEKUND. PUSŤTE 

JAKMILE SE DIODA ROZBLIKÁ. 

PRO KOPÍROVÁNÍ A PŘIHLAŠOVÁNÍ OVLADAČŮ S PLOVOUCÍM KÓDEM OD KONKRÉTNÍCH 

ZNAČEK VYUŽIJTE VIDEO NÁVODŮ NA YOUTUBE KANÁLU SILCA: 

 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLDfXrjD-oePBPIHMgzB7o_S2oRxuwwvXO  


